[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	       18.03.2020 г.
	№
	4

         О внесении изменений в распоряжение от 24.12.2014 года № 34
«О закреплении источников доходов и   полномочий за  администратором доходов»

    В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством внести следующие изменения:
1.  Из пункта 2 распоряжения администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2014 года № 34 «О закреплении источников доходов и   полномочий за  администратором доходов» исключить следующие источники доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
- 014 2 02 29999 10 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений»;
- 014 2 07 05010 10 0000 150 «  Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований. В отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений».
-  014 2 19 45160 13 0000 150 «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов городских поселений»
2.      Пункт 2 распоряжения № 34 от 24.12.2014 года «О закреплении источников доходов и   полномочий за  администратором доходов» дополнить следующим источником доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
- 014 2 07 05010 10 0001 150 «Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего( физ.лица)»
-  014 2 07 05010 10 0002 150 «Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего (юр.лица)»
-  014 2 07 05030 10 0001 150 «Прочие безвомездные поступления в бюджеты сельских поселений ( юридические лица и спонсоры)»
-  014 2 19 45160 10 0000 150 «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов сельских поселений»
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на право отношения возникающее с 1 января  2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава    администрации
Смирновского сельсовета                                                    В.Н.Куркин

image1.jpeg